
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.116.2022 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ z dnia 14 października 2022 r. 

 
w sprawie: przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej składników majątku na dzień 31 grudnia 2022 r., powołania 

Komisji Inwentaryzacyjnej oraz wyznaczenia zespołów spisowych i przydzielenia im pól spisowych. 

 
Na podstawie art, 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1.  

1. Postanawiam przeprowadzić okresową inwentaryzację majątku Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z siedzibą w Poznaniu. 

2. Majątek rzeczowy (środki trwałe, pozostałe środki trwałe oraz elementy wyposażenia) 

inwentaryzowane będą w formie spis z natury. 

§ 2. Spis środków trwałych, pozostałych środków trwałych i elementów wyposażenia należy 

przeprowadzić według stanu na dzień 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. Inwentaryzacja przeprowadzona będzie w okresie od 24 października 2022 r. do 30 listopada 

2022 r. 

§ 4. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

 

 



 

 
§ 5. Za przeprowadzenie spisu odpowiadają zespoły spisowe w składzie: 

1. zespół nr 1 - Monika Tadeusz, Natalia Kopeć, Katarzyna Hirth 

2. Zespół nr 2 - Robert Rybarczyk, Nicole Papierz, , Katarzyna Hirth 

3. Zespół nr 3 - Paulina Splinter, Paulina Szymańska, Katarzyna Hirth 

4. Zespół nr 4- Magdalena Strefaniak, Anna Jackowska, Katarzyna Hirth 

5. Zespół nr 5 - Bogusława Dekert, Bartosz Błaszczyk, Katarzyna Hirth 

6. Zespół nr 6 - Agnieszka Dyzmann, Krystian Hetzig, Katarzyna Hirth 

7. Zespół nr 7 - Oskar Łączkowski, Jadwiga Marczewska, Katarzyna Hirth 

8. Zespół nr 8 - Anna Tomaszewska, Marcin Wiraszka, Katarzyna Hirth 

9. Zespół nr 9 - Edyta Szelejewska, Alicja Michałek, Katarzyna Hirth 

10. Zespół nr 10 - Ewelina Biskup, Andrzej Melnyczuk, Katarzyna Hirth 

11. Zespół nr 11 - Marcin Palczewski, Aleksandra Knasiak, Katarzyna Hirth 

§ 6. Zespołom spisowym przydzielam pola spisowe według zestawienia: 

    

 



 
§ 7. Wyznaczam osobę kontrolującą spis z natury — Edyta Ratajczyk. 

§ 8. Członkowie Komisji Inwentaryzacyjnej i zespołów spisowych odpowiadają za właściwe oraz 

zgodne z przepisami przeprowadzenie spisu z natury. 

§ 9. Zobowiązuję Głównego Księgowego do rozliczenia inwentaryzacji w księgach rachunkowych 

dotyczących 2022 roku. 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


